Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit
05.Nr.264/20
ME:15.09.2020

Drejtori Komunal i Arsimit né Istog duke u bazuar né nenin 12 t& Udhézimit Administrativ
(MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t&¢ Konkursit né Sektorin Publik dhe
rekomandimit t& komisionit pér zhvillimin e procedurave t& intervistimit t& kandidatéve sipas
konkursit t& shpallur 05.Nr.223/20 t& datés 29.07.2020 pér mésimdhénés léshon kété:

VENDIM

Lidhur me listén e kandidatéve mé t& sukseshém té propozuar nga komisioni intervistues pér tu
eméruar né pozitat qé kané konkuruar sipas konkursit 05.Nr.223/20 té datés 29.07.2020 si né

vijim:

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/ e pér,Gjuhé Gjermane né SHFMU “Bajram Curri” né

Istog éshté pérzgjedhur:
Emri dhe Mbiemri: Brikena Blakaj-Metaj (Gj.Gjermane)

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/ e pér Gjuhé Gjermane né SHFMU “Hysni Zajmi” né
Vrellg, éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri:Besart Dreshaj (Gj,Gjermane)

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Gjuhé Gjermane,Gjuhé Shqipe,Edukat
Fizike,dhe mesimdhénés/e t& mesimit klasor né SHFMU “Martin Camaj” né

Gurrakog, jané pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Ermira Haliti (Gjuhé Shqipe)
Emri dhe Mbjemri: Valentina Shatri (M.klasor)
Emri dhe Mbiemri: Ilirijana Mehaj (M.klasor)
Emri dhe Mbiemri: Mirita Zekaj (Gj.Gjermane)

Emri dhe Mbiemri: Arton Bajra (E.Fizike)



Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Gjuhé Gjermane Histori dhe edukat
qytetare ,Biologji-Kimi dhe Asistent/e pér Fémije me Nevoja t&8 Véqanta ( né gjuhén
boshnjake) né SHFMU “Trepga” né Banjé , jané pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Blerina Dreshaj (Gj.gjermane)
Emri dhe Mbiemri: Mesud Hajdarpasic (Histori edukat qytetare)
Emri dhe Mbiemri: Dzemila Dubljak (Biologji-Kimi)

limri dhe Mbiemri: Elma Serdanovic ( asistent/e pér nxénésit e komunitetit boshnjak)

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Gjuhé gjermane né SHFMU “ Ndre
Mjeda” né Rakosh, &shté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Teuta Mehmetaj

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/ e pér Edukaté Figurative né SHFMU “ Avni
Rrustemi” né Zallq, , éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Arbresha Gashi

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér mesim klasor (1-5) ,mesimdhenés pér
Gjuhe Gjermane pér nxénésit e komunitetit boshnjak né SHFMU “ Fan S. Noli “ né Llukac
té Begut, éshté pérzgjedhur:

Liuri dhe Mbiemri: Albulena Rexhaj-Haxhijaj (M.klasor) pér njé vité

Emri dhe Mbiemri: Elona Blakaj (M XKlasor) zévendésim

Emri dhe Mbiemri: Arxhira Haxhi];aj (M.klasor) zévendésim

Emri dhe Mbiemri: Mirela Smakic (Gj.gjermane pér nxénésit e komunitetit boshnjak)

Titulli dhe vendi i punés: Mesimdhénés/e e mesimit klasor (1-5) né& SHFMU
“Mehmet Akif” né Shushicé, , éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Lumnije Nekaj

Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Biologji, né Gjimnazin “ Haxhi Zeka”
né Istog, éshté pérzgjedhur :

Emri dhe Mbiemri: Edonisé¢ Hasanaj



Titulli dhe vendi i punés: Mésimdhénés/e pér Infermeri, né SHMT “ Mithat
Frasheri” né Gurrakoc, &shtg pérzgjedhur :

Emri dhe Mbiemri: Gentiana Arifaj-Tifeku

Ndérsa pér pozitat asistente pér fémijet me nevoja té vecanta arsimore jané
pérzgjedhur kandidatet si me poshté:

Emri dhe Mbiemri: Qendresa Avdijaj
Emri dhe Mbiemri: Luljeta Tafilaj
Emri dhe Mbiemri: Fatime Sylaj

Emri dhe Mbiemri: Lumnije Zeqiraj

Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi kandidatét e pakénaqur mund t& parashtrojné
ankesé né afatin prej 8 ditesh nga dita e shpalljes se rezultateve né komisionin pér
ankesa prané Drejtoris Komunale té Arsimit né Istog.




